
Perth Boy

James Ross Collection

Sizes 
(+/- 5%)

A
front
lenght

B
chest

47

52

57

64

36

39

42

45

        990920   WHITE

M

L

XL

XXL

145 g/m²

M  - L  - XL  - XXL
5/6 7/8  9/11 12/13

T-shirt manica corta girocollo 
effetto fiammato
- 100% cotone pettinato Slubby
- Colletto basso h cm 1.2 leggermente ampio
- Vestibilità maniche fashion
- Risvolto a fondo manica cucito in 4 punti
- Cuciture laterali per migliore vestibilità
- Vestibilità fashion
- Imbustate singolarmente
- Vendibili singolarmente

SCHEDA TABELLA MISURE

Colori:

Tabella misure


